
 

 

POSTANOWIENIE NR 654/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Sochaczew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Sochaczewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 654/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Energop Sp. z o. o., ul. Inżynierska 32, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Agnieszka Barcińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

2. Justyna Durzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

3. Wiesław Mirosław Gorzki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

4. Alicja Hanna Kajak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kozłów Biskupi 

5. Julia Wiktoria Kijoch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozłów Biskupi 

6. Ewa Franciszka Podsiadła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sochaczew 

7. Urszula Siekiera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kozłów Biskupi 

8. Maria Teresa Szcześniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Antoniew 

9. Julia Zając, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sochaczewskie Centrum Kultury, ul. 15 Sierpnia 83,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Magdalena Bieniek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

2. Anna Małgorzata Bober, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Sochaczew 

3. Beata Małgorzata Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sochaczew 

4. Jolanta Małgorzata Kulpa-Szczepaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sochaczew 

5. Agnieszka Katarzyna Piecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

6. Marcin Krzysztof Roszkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

7. Maja Tomaszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybno 

8. Bożena Zając, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Sochaczew 

9. Ewa Lilla Żakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 15 Sierpnia 44,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Beata Białas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

2. Elżbieta Jadwiga Kaczorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Dagmara Kitlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozłów Biskupi 

4. Idalia Maria Majcher, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

5. Joanna Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sochaczew 

6. Stanisław Janusz Paga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Karolina Katarzyna Romanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

8. Dawid Krzysztof Wieloch, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Budy Wolskie 

9. Anna Monika Winnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rozlazłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Nr 7, ul. Franciszka Żwirki i Stanisława  

Wigury 15, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Patrycja Maria Cinkusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozłów Biskupi 

2. Małgorzata Barbara Flakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Alicja Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sochaczew 

4. Wiktoria Kwaśna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Katarzyna Joanna Olesińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Sochaczew 

6. Edyta Katarzyna Proch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Alicja Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

8. Marzena Barbara Tondera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrzejów Duranowski 

9. Beata Witek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące im. Fryderyka Chopina,  

ul. 15 Sierpnia 4, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Dorota Anna Beta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

2. Paulina Bober, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Sochaczew 

3. Paweł Jakub Goryniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

4. Julia Jaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Patryk Jakubowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

6. Albert Artur Orliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

7. Dominik Sałaciński, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Sochaczew 

8. Renata Anna Wroniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

9. Marlena Elżbieta Zielińska-Buniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., 

 ul. Rozlazłowska 7, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Adam Ertman, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Altanka 

2. Patrycja Dominika Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Renata Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

4. Kamil Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kozłów Biskupi 

5. Zofia Miazek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

6. Iwona Nina Nowicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Żdżarów 

7. Izabela Dorota Pająk-Więckiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sochaczew 

8. Marta Elżbieta Plichta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Szwarocin 

9. Mirosława Sańczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kuznocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Zamkowa 4a,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Joanna Małgorzata Bast, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

2. Jolanta Gerasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

3. Mateusz Kacper Jaworski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

4. Zofia Alina Misiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Artur Stanisław Nowicki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Żdżarów 

6. Katarzyna Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

7. Agnieszka Monika Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

8. Renata Anna Wolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Urszula Woźnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kożuszki Parcel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Prezydenta Ryszarda 

Kaczorowskiego 7, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Marzena Krystyna Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sochaczew 

2. Patrycja Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

3. Karolina Kucharska-Trojak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

4. Regina Aleksandra Kwiecińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Sochaczew 

5. Nina Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Władysławów 

6. Dorota Sobiech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyczółki 

7. Dariusz Stefaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

8. Danuta Wylot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Marzena Wylot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Prezydenta Ryszarda 

Kaczorowskiego 5, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Robert Błaszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

2. Ewa Brzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Maria Jolanta Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

4. Julia Kałęcka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Wojciech Kubiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowa Sucha 

6. Aneta Maciejewska-Grzelak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sochaczew 

7. Agnieszka Maria Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

8. Joanna Wojewoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Ewa Renata Zakrzewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Hala Sportowa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji,  

ul. Janusza Kusocińskiego 2, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Iwona Dutkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Oskar Stanisław Jędrzejczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kąty 

3. Mariusz Kacprzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

4. Dorota Agata Kodym, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

5. Kamil Krzemiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kuznocin 

6. Julia Kuligowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żdżarów 

7. Mateusz Milczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

8. Jakub Szlaga, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Piasecznica 

9. Aleksandra Ilona Świetlicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Kramnice Miejskie, ul. 1 Maja 21, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Joanna Stanisława Augustyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

2. Elżbieta Gajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Beata Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kuznocin 

4. Jacek Krzemiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

5. Karolina Kuras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kożuszki Parcel 

6. Piotr Adam Olesiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żyrardów 

7. Wioletta Irena Przepiórkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

8. Martyna Katarzyna Reszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

9. Wiktoria Małgorzata Wroniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 3, ul. Poprzeczna 9, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Daniel Basiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

2. Mateusz Dominik Figat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Dariusz Pajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

4. Daniel Pawlicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Jolanta Barbara Peńsko, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jeżówka 

6. Liliana Pierzchała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Andrzej Marek Połeć, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Sochaczew 

8. Joanna Smułka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

9. Beata Karolina Woźnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Stanisława Staszica 25,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Aleksandra Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

2. Krzysztof Andrzej Barczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sochaczew 

3. Wiktoria Agnieszka Frankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

4. Paweł Haba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Iwona Heljasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sochaczew 

6. Tomasz Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Wiktoria Weronika Kubalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Borzymówka 

8. Martyna Małgorzata Kuźmińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Sochaczew 

9. Piotr Paweł Pętlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Stanisława Staszica 25,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Julita Justyna Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

2. Jakub Brokon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Bogumił Roman Gajda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

4. Monika Dorota Kacperska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Katarzyna Lilianna Krzemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kuznocin 

6. Danuta Jadwiga Papierowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sochaczew 

7. Renata Bożena Świątkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

8. Marcin Wawrzyńczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

9. Beata Halina Wołosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Centrum Usług Społecznych, al. Aleja 600-lecia 90,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Aleksandra Bińkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Zofia Kosmala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Filip Michał Osówniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

4. Alicja Urszula Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

5. Grzegorz Skorupa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

6. Krystyna Zenona Stopińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Marianna Szpakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

8. Olga Maria Walisiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

9. Marta Wioletta Wroniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Stanisława Staszica 106,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Joanna Augustyniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

2. Sławomir Bast, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

3. Justyna Brzóska-Adamiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

4. Aleksandra Karolina Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sochaczew 

5. Jolanta Kazimiera Orlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

6. Martyna Ostapiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

7. Irena Petrykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

8. Adrianna Elżbieta Pyza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Wiesław Jerzy Szlejter, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Centrum Usług Społecznych, al. Aleja 600-lecia 90,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Grażyna Ewa Bazylak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Mateusz Bazylak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Justyna Anna Krasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gawłów 

4. Agnieszka Alina Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Teresin 

5. Dariusz Piotr Orzelski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

6. Krzysztof Pytlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kurdwanów 

7. Marta Pytlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żyrardów 

8. Anna Jadwiga Raczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kaźmierów 

9. Joanna Justyna Zagawa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Sochaczewskie Centrum Kultury, ul. Fryderyka Chopina 101, 

96-500 Sochaczew: 

 

1. Jadwiga Dorota Adamiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sochaczew 

2. Dominik Bober, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Sochaczew 

3. Karol Dębicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rokotów 

4. Małgorzata Jóźwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

5. Aneta Kalińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

6. Marcin Tomasz Odolczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Ewa Regina Ostapiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

8. Piotr Tadzik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

9. Patrycja Wawrzyńczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Antosin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Fryderyka  

Chopina 160, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Anna Adamiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

2. Anna Maria Flakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Justyna Maria Kośka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

4. Agnieszka Mirosława Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sochaczew 

5. Manfred Piotr Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Teresin 

6. Konrad Osiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Hanna Ewa Patora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

8. Karolina Pierzchała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rozlazłów 

9. Zofia Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Fryderyka Chopina 99,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Krystian Basiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Michał Bednarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Agnieszka Bojdzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

4. Aneta Sylwia Buczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Dariusz Cichy, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Śladów 

6. Joanna Ewa Kaźmierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

7. Paulina Kot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

8. Magdalena Lisowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

9. Lena Wachowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół im. Jarosława Iwaszkiewicza,  

ul. Chodakowska 16, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Marcin Cichocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

2. Klaudia Agnieszka Dryla, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Sochaczew 

3. Wiktor Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

4. Agnieszka Makowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czerwonka Parcel 

5. Dorota Pietrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

6. Marcin Racki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Plecewice 

7. Monika Iwona Szymczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Plecewice 

8. Edyta Maria Świątkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Karolina Zalejska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital Powiatowy, ul. Batalionów Chłopskich 3/7,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Alicja Korkosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

3. Agnieszka Poryszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

4. Małgorzata Sulik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

5. Lidia Joanna Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

6. Beata Katarzyna Winnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sochaczew 

7. Marta Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Kapłana Seniora, ul. Stanisława Staszica 39,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Ewa Brylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

2. Jakub Wojciech Malinowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

3. Malwina Joanna Skrońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żyraradów 

4. Marcin Stasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

5. Maja Włodarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kożuszki Parcel 

 

 


		2024-05-17T11:32:51+0000




